
Uchwała Nr 399/2012 
Zarządu Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 29 marca 2012 r. 
 
w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju i upowszechniania 

kultury w roku 2012 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 8 ust. 7 „Regulaminu organizacji 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty, zgodnie z Programem Współpracy Powiatu 
Krapkowickiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na lata 2011 – 2014” przyjętego uchwałą Nr 171/2011 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 2 września 2011 r. Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Krapkowickiego w wysokości 50.000,00 złotych na realizację 
zadań z zakresu rozwoju i upowszechniania kultury w roku 2012. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się wyboru podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert na dotacje     

wspierające realizację zadań określonych w § 1. 
2. Wykaz wybranych podmiotów, zadań oraz kwot dotacji stanowi załącznik do uchwały. 
3. Zadania określone w ust. 1 realizowane są w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 234,    
poz. 1536 ze zm.). 

§ 3 
 

Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w umowach. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Współpracy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
                                              

                                                                          Podpisy Członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik   ........................................ 

Sabina Gorzkulla – Kotzot  ....................................... 

Genowefa Kozubek – Kopecka........................................ 

Tomasz Sokołowski  ........................................ 

Ryszard Reszczyński  ……………………………………… 



 Załącznik  
 do Uchwały  Nr 399/2012 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 29 marca 2012 r. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowita 

wartość 

zadania 

Wnioskowan

a kwota 

dotacji  

Przyznana 

kwota 

dotacji/ 

% wartości 

zadania 

9 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Kamienia  Śląskiego  
w Kamieniu Śląskim 

Jarmark Odpustowy 
u św. Jacka 

22.960,00 zł 9.720,00 zł 
6.084,00 zł 

26,50% 

8 Towarzystwo Przyjaciół 
Mosznej w Mosznej 

II Międzynarodowy 
Smooth Jazz Festival 
„Jazz w Pałacu- Moszna 
2012” 

112.000,00 zł 48.000,00 zł 
5.137,00 zł 

4,59% 

4 

Związek Polskich Artystów 
Plastyków Polska Sztuka 
Użytkowa Zarząd Okręgowy 
Opole w Opolu 

Międzynarodowy Plener 
Malarski „Moszna – 
Zamek 2012” 

36.500,00 zł 4.000,00 zł 
4.000,00 zł 

10,96% 

12 Radical Culture  
w Krapkowicach 

XII Krapkowicki 
Przegląd Muzyki 
Chrześcijańskiej 

32.650,00 zł 15.000,00 zł 
4.367,00 zł 

13,38% 

3 
Związek Harcerstwa 
Polskiego Komenda Hufca 
w Krapkowicach 

Festiwal piosenki 
harcerskiej  
i turystycznej 

10.000,00 zł 7.400,00 zł 
4.356,00 zł 

43,56% 

2 
Stowarzyszenie Twórców  
i Artystów „PASJA”  
w Krapkowicach 

Promowanie regionalnej 
kultury, sztuki i 
rękodzielnictwa 

48.600,00 zł 39.000,00 zł 
4.334,00 zł 

8,92% 

13 
Opolskie Stowarzyszenie 
Ekologiczno-Kulturowe 
„CIS” w Krapkowicach 

Nakręceni na tradycję 6.310,00 zł 4.700,00 zł 
4.301,00 zł 

68,16% 

7 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Kamionek  
w Kamionku 

Organizacja Festynu 
Letniego 

10.315,00 zł 8.250,00 zł 
3.916,00 zł 

37,96% 

5 
Krapkowickie 
Stowarzyszenie Oświatowe  
w Krapkowicach 

„W Krainie 
Książek” 

6.975,74 zł 5.575,74  
3.608,00 zł 

51,72% 

10 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Steblowie 

50 lat „Wodzenia 
Niedźwiedzia” 

10.612,00 zł 8.012,00 zł 
3.509,00 zł 

33,07% 

1 

Polski Związek Emerytów 
Rencistów i Inwalidów  
Zarząd Rejonowy 
z siedzibą w Krapkowicach 

Światowy Dzień Seniora 12.410,00 zł 3.900,00 zł 
3.388,00 zł 

27,30% 

14 
Towarzystwo Społeczno – 
Kulturalne Niemców na 
Śląsku Opolskim w Opolu 

Gminna Liga Skata 
2012 

13.575,00 zł 3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

22,10% 

 Razem  322.907,74 zł 156.557,74 zł 50.000,00 zł 

 

 

 


